
 

CITTA’ DI CASTEGGIO 
(PROVINCIA DI PAVIA) 

 
 

Reg. Gen N. 654  
 

 

Del  09 agosto 2019 
 

SETTORE - SERVIZIO 2- GESTIONE RISORSE 
 

Determinazione n. 139 del 08/08/2019 
 

OGGETTO: AMMISSIONE O ESCLUSIONE DALLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA 
COPERTURA DI  UN POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-
INFORMATICO DI CATEGORIA C) POSIZIONE ECONOMICA C1 TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 
Visto il decreto sindacale n. 5 del 23/05/2019 di nomina della sottoscritta quale Responsabile del 

Servizio 2 - Gestione Risorse; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 05/03/2019 di approvazione della Nota di 

Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 121 del 06/08/2019 relativa modifica alla 

programmazione del fabbisogno di personale 2019/2021; 

Vista la propria determinazione n. 95 del 29/05/2019, R.G. 492/2019, con la quale è stato 

approvato il bando di concorso pubblico per soli esami per la copertura di un posto di istruttore 

amministrativo-informatico di categoria C) posizione economica C1 tempo pieno e indeterminato; 

Dato atto che alla predetta selezione è stata data pubblicità secondo le seguenti modalità: 

- pubblicazione sul sito internet del Comune – Sezione Concorsi e Pubblicazione all’Albo Pretorio 
on line; 

- pubblicazione per estratto sulla Gazzetta Ufficiale 4° Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 53 del 

05/07/2019; 

Considerato che nel termine fissato dal bando di concorso sono pervenute al protocollo dell’ente n. 
70 domande; 

Dato atto che è stata esperita congrua istruttoria per la verifica del possesso dei requisiti previsti 
dal bando e per la valutazione dell’ammissibilità delle domande; 

Dato atto che dall’esame delle singole domande e della documentazione prodotta è emerso che: 

n. 62 candidati hanno presentato istanza di partecipazione completa e sono in possesso dei 
requisiti richiesti dal bando; 



n. 8 candidati hanno presentato istanza che presenta delle imperfezioni formali o delle omissioni 
non sostanziali; 

n. 0 candidati esclusi; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 21 comma 2 del vigente Regolamento concernente le procedure per 
l’accesso al pubblico impiego che testualmente recita: “Conclusa l’istruttoria preliminare lo stesso 
Responsabile approva, con proprio provvedimento formale, l’elenco dei candidati ammessi in via 
definitiva, di quelli ammessi con riserva e di quelli esclusi e provvede a comunicare agli interessati 
l’esito dell’istruttoria”; 

Tutto ciò premesso; 

Visto il vigente “Regolamento concernente le procedure per l’accesso al pubblico impiego” 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 93 del 07/05/2019; 

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento 
degli Enti Locali”; 

DETERMINA 

Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale al presente atto e ne 
costituisce motivazione ai sensi della Legge 7 agosto 1990 n.241 e ss.mm.ii.; 

Di ammettere al concorso oggetto del presente provvedimento n. 62 candidati come riportati 
nell’allegato A parte integrante del presente atto; 

Di ammettere con riserva al concorso oggetto del presente provvedimento n. 8 candidati come 
riportati nell’allegato B parte integrante del presente atto, per le motivazioni ivi riportate 
provvedendo a dare comunicazione formale allo stesso del provvedimento di esclusione; 

Di escludere n. 0 candidato come riportato nell’allegato C parte integrante del presente atto, per le 
motivazioni ivi riportate provvedendo a dare comunicazione formale allo stesso del provvedimento 
di esclusione; 

Di disporre la pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente sul sito web istituzionale:  

• Provvedimenti - Provvedimenti dirigenti (Art. 23 D.lgs. 33/13). 

  



Allegato A) 

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-INFORMATICO DI CATEGORIA C) POSIZIONE 

ECONOMICA C1 TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI  

 

Cognome Nome nato a  il 

1 Abbruscato Giuseppe Ravanusa 04/09/1968 

2 Baldo Simone Pavia 03/09/1991 

3 Barbieri Anna Pavia 25/07/1980 

4 Bergami Maria Fiorella Palermo 24/02/1991 

5 Bernocchi Alessandro Manerbio 13/07/2000 

6 Bossi Elisabetta Pavia 12/08/1968 

7 Cannizzaro Ciro Massimiliano Voghera 20/03/1975 

8 Capelletti Chiara Pavia 27/06/1984 

9 Capizzi Gianluigi Caltagirone 01/09/1994 

10 Cardone Luigi Maddaloni 28/09/1991 

11 Cassola Irene Tortona 02/12/1985 

12 Ciolli Samuele Firenze 05/10/1978 

13 Corti Carlo Voghera 17/03/1972 

14 Cremaschi Emanuela Voghera 22/04/1964 

15 Crivellari Gianluca Voghera 21/09/1995 

16 Davia  Elena Voghera 05/09/1989 

17 De Grandi Davide Voghera 06/04/1982 

18 De Simone Luca Napoli 18/03/1970 

19 D'Elia Alberto Tropea 31/10/1986 

20 Depaoli Sara Voghera 28/03/1994 

21 Dioli Marco Voghera 31/08/1973 

22 Ercole Chiara Voghera 11/06/1998 

23 Ferrara Gustavo Hernan Argentina 20/01/1988 

24 Ferrarese Marco Broni 21/06/1993 

25 Ferrari  Debora Voghera 12/10/1999 

26 Ferrari  Davide Voghera 15/02/2000 

27 Ferri Livio Pavia 06/03/1968 

28 Gabetta Andrea Broni 28/12/1988 

29 Gatti Ingrid Cremona 12/08/1995 

30 Giorlando Carmelo Voghera 04/03/1987 

31 Greco Gianluca Monza 13/04/1971 

32 Guarrera Valentina Voghera 06/11/1988 

33 Landi Simone Brindisi 12/04/1991 

34 Maini Sara Voghera 16/06/1983 

35 Malaspina Marco Broni 28/08/1974 

36 Mariani Valentina Voghera 20/03/1990 

37 Mazzurco Salvatore Messina 29/12/1966 

38 Montagna Monica Voghera 23/11/1988 

39 Nigro Francesca Voghera 29/07/1997 

40 Oldrati Giulio Voghera 11/06/1990 



41 Palmini Marco Pavia 29/04/1974 

42 Pani Marco Tortona 04/03/1978 

43 Pazzi Davide Pavia 30/06/1977 

44 Pero Gaspare Torino 07/03/1975 

45 Perone  Ludovico Vigevano 18/02/1998 

46 Perruchon Pietro Carlo Casorate Primo 13/08/1959 

47 Piaggi Gabriele Voghera 10/08/1971 

48 Porri Matteo Voghera 02/09/2000 

49 Ravecchi Gloria Voghera 24/07/1990 

50 Ravetta Jennifer Francesca Londra 02/08/1983 

51 Ricotti Simone Casorate Primo 07/05/1979 

52 Saettone Alessio Voghera 23/04/1970 

53 Sassone Michela Acerra 06/06/1997 

54 Siciliano Giovanni Casorate Primo 19/09/1976 

55 Speranza Giovanni Polistena 06/02/1983 

56 Taverna Mirco Tortona 21/01/1974 

57 Torresi Marziano Marsicovetere 07/12/1984 

58 Torrisi Danila Giarre 24/05/1989 

59 Varotto Antonella Broni 05/12/1989 

60 Veneri Adriano Broni 10/04/1974 

61 Vigo Elena Pavia 10/04/1984 

62 Zappalà Aurora Catania 12/02/1990 

 

Allegato B) 

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-INFORMATICO DI CATEGORIA C) POSIZIONE 

ECONOMICA C1 TEMPO PIENO E INDETERMINATO 

 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

 

Cognome Nome nato a  il 

1 Chiricallo Gianpaolo Bari 15/10/1992 

2 Gaggianesi Marco Pavia 28/08/1973 

3 Locatelli Gaia Vigevano 19/07/1991 

4 Milanesi Michela Voghera 05/03/1996 

5 Munari Gianluca Vigevano 16/09/1996 

6 Santini Gloria Voghera 03/01/1991 

7 Stoev Tomas Bulgaria 06/10/1996 

8 Tronconi Elisa Pavia 01/02/1972 

     

      

Allegato C) 

CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-INFORMATICO DI CATEGORIA C) POSIZIONE 

ECONOMICA C1 TEMPO PIENO E INDETERMINATO 



 

ELENCO DEI CANDIDATI ESCLUSI 

 NESSUN ESCLUSO 

 

 

 

 

 

 

        

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         DE FILIPPI CRISTINA  * 

 
* Atto firmato digitalmente ai sensi del dlgs. 82/2005 

 

 

 

 


